
KARAR 16 (2022-2024) 
 

      İl Spor Disiplin Kurulu, 09.01.2023 Pazartesi günü İl Müdürlüğümüz Ceza Sekreterliği 

toplantı salonunda 16. oturum için toplandı.  

 

1-) Beta Gençlik ve Spor Kulübü Derneğinin 01.12.2022 tarih 1390211 kayıt nolu 

dilekçesiyle kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine devam edildi. 

 

    Beta Spor Kulübünün; Sporcu Duru KARAMAN hakkındaki şikayet dilekçesi ve gerekli 

evraklar incelendi. Hakkında idari tedbir bulunan Sporcu Duru KARAMAN’ın  (TC 

No:14285455172) yazılı ve sözlü savunması alındı . Sporcu Duru KARAMAN ‘ın İZGEM 

Spor Kulübüne transfer olmadan önce lisanslı olduğu Beta Spor Kulübü adına müsabakaya 

çıkmasına rağmen  Taahhütname imzalayarak transfer olduğu tespit edilmiştir. Dosya incelendi 

gereği düşünüldü. 

   Sporcu Duru KARAMAN’ın Spor Disiplin Yönetmeliğinin 34/1-17 Maddesi uyarınca 

OTUZ  (30 ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı 

yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka 

adedine çevrilip sonuç olarak  DÖRT (4 ) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

 

 

 

2-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 04.01.2023 tarih 4025121 sayılı 

yazısıyla kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

31.12.2022 cumartesi günü 12:00’de Gaziemir Spor Salonunda oynanan Ted İzmir 

Koleji San. Denizc. GSK -  İzmir Göksu Spor Kulübü U11 Erkek Alt Klasman A grubu 08 

müsabakasının; 

1-Üçüncü çeyreğinin bitmesine yedi dakika dört saniye (07:04) kaldığında TED İzmir 

Koleji San. Denizc.GSK takımı baş antrenörü Can Doğa MİZRAPOĞLU’nun (TC 

No:29518456178) hakem kararına itirazına oyun alanının içine girerek ısrar etmesi sonucu 

oyundan DİSKALİFİYE (İHRAÇ) edildiği. Oyun alanının terk etmediğinden dolayı 

müsabakanın sekiz (8) dakika duraksamasına sebep olduğu , oyun alanından çıkarken de yüksek 

sesle itirazlarına devam ettiği; 

2-Müsabakanın üçüncü (3) çeyreğinin bitmesine dört dakika otuz altı saniye (04:36) 

kaldığında B takımı İzmir Göksu Spor Kulübü takımı baş antrenörü Tacettin ÇALIKUŞU’nun 

(TC No: 12988028402) rakip takım seyircileri ile sözlü diyaloğa girmesi ve onlara hitaben 

‘’Siktir git lan ‘’istenmeyen sözler sarf ettiğinden oyundan DİSKALİFİYE (İHRAÇ) edildiği; 

 

3-Müsabakanın üçüncü (3) çeyreğinin bitmesine bir dakika kırk sekiz saniye (01:48) 

kaldığında A takımı  Ted İzmir Koleji San. Denizc. GSK seyircilerinin hakem kararlarına 

itirazlarına ısrarala devam etmeleri ve hakeme hitaben ‘’Kız arkadaşına bile böyle 

dokunmamışsındır. Şerefsiz orospu çocuğu’’ dedikleri. Diğer seyircilerle sözlü sataşmalar ve 

istenmeyen diyaloglara girildiğinden dolayı salondaki seyircilerin tümünün tahliye edilerek 

müsabakaya devam edildiği belirlenmiştir. 

 

Söz konusu iddialarla  Basketbol İl Tertip Kurulu tarafından A takımı Ted İzmir Koleji 

San. Denizc. GSK takımı baş antrenörü Can Doğa MİZRAPOĞLU (TC No:29518456178) , B 

takımı İzmir Göksu Spor Kulübü takımı baş antrenörü Tacettin ÇALIKUŞU’nun (TC 

No:12988028402)  İDARİ TEDBİRLİ olarak, A Takımı Ted İzmir Koleji San. Denizc. GSK 

seyircilerinin sebep olduğu olaylardan dolayı Tedbirsiz olarak Kurulumuza sevk edilmiştir.  



Antrenörler Can DOĞA MİZRAPOĞLU ,Tacettin ÇALIKUŞU ve  A Takımı Ted İzmir Koleji 

San. Denizc. Gsk’nün savunma verdikleri görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü. 

 

       Antrenör Can Doğan MİZRAPOĞLU’nun Spor Disiplin Yönetmeliğinin 28-17    

Maddesi uyarınca  ONBEŞ  (15 ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, 

yine aynı yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi 

müsabaka adedine çevrilip sonuç olarak İKİ (2 ) RESMİ MÜSABAKADAN MEN 

CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA; 

       Antrenör Tacettin ÇALIKUŞU’nun Spor Disiplin Yönetmeliğinin   28-17     Maddesi 

uyarınca ONBEŞ (15 ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı 

yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka 

adedine çevrilip sonuç olarak İKİ  ( 2) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

 

Ted İzmir Koleji Sanat Denizcilik Gençlik ve Spor Kulübünün Spor Disiplin 

Yönetmeliğinin 25-b maddesi gereğince KINAMA CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA 
 

 

3-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 30.12.2022 tarih 3986947 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

 

    26.12.2022 Cuma günü saat 20:00’de Cumhuriyet Mahallesi Spor Salonunda 

oynanan Foça Belediye Spor Kulübü-İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü 

Büyük erkekler Üst Klasman grubu 113 müsabakası bittikten sonra ; A takımı Foça Belediye 

Spor yöneticisi Hasan AĞLUÇ’un (TC No. 34594774306) hakemlere temas ederek onlara 

hitaben ‘’Maçla alakalı bana hesap vereceksiniz, ben maçta tarafım bana hesap vermek 

zorundasınız, berbat maç yönettiniz’’ sözler sarf ettiği tespit edilmiştir. Söz konusu iddialarla 

Basketbol İl Tertip Kurulu tarafından İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen Foça 

Belediye Spor Yöneticisi Hasan AĞLUÇ’un hakkındaki İdari Tedbir kararına itirazı ve 

savunması görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü. Foça Belediye Spor Yöneticisi Hasan 

AĞLUÇ’un yazılı savunmasında belirttiği üzere ‘’Maça dair performansınızın nasıl 

olduğunu düşünüyorsunuz ? Sizce maç yönetiminiz nasıldı?’’müsabakadaki görevli 

hakemlere karşı onur şeref ve saygınlığını rencide edecek şekilde konuşması nedeniyle 

Tanık dinlenmesine gerek duyulmadan  hakem ve saha komiseri raporu ve savunması göz 

önüne alınarak 

 

 Foça Belediye Spor Yöneticisi Hasan AĞLUÇ’un Spor Disiplin Yönetmeliğinin 30-17 

Maddesi uyarınca ONBEŞ( 15 ) GÜN HAK MAHRUMİYETİ CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; HAKKINDAKİ İDARİ TEDBİRİN KALDIRILMASINA 

 

 

 

 

 

OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ. 09.01.2023 

 

 

 

 



 

 

 


